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Bildet er tatt på Operataket i Oslo under IFYE -mottakelsen 24. -26.juni -
2011.  

 
 



LEDEREN HAR ORDET!    
 
 

Heihei!  
 
Nå er nok en sommer over, og mange har fått seg et minne for livet. I juni kom åtte 
nye IFYE-er til Norge. Jeg fikk dessverre ikke møtt dem på mottaket, men hilste 
såvidt på Michelle et par dager tidligere. Noen er allerede ferdig med sitt opphold i 
Norge, mens andre har en stund igjen. Begge de utreisende fra Norge er tilbake 
etter sine opphold i Skottland/England og Nord-Irland. Ryktene sier at IFYE-
programmet vil bli anbefalt videre : -)  
 
Nå er det ikke lenge igjen til høsttreffet, og vi har mange påmeld te. Nå er de siste 
forberedelsene i boks, og alt er lagt til rette for at det blir et riktig så hyggelig treff.  
 
Det er heller ikke så lenge til søknadsfristen for neste års utreise, så verv en venn! 
Snakk om IFYE-programmet og gi folk lyst til å reise. Øn sker de ikke å dra, så finn ut 
hvorfor de ikke vil. Kanskje vi kan gjøre noen endringer eller tilpassninger så de får 
lyst likevel. 
 
 
Ragnhild 
 

 
 
 
 

Her kommer løsningen på forrige nummers rebus:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Det riktige svaret var LYST PÅ EVENTYR. Vinneren vil få premie under høsttreffet!   
Gratulerer 
  
 
 
 

 
 



DETTE HAR SKJEDD SIDEN SIST 
 

 
IFYE-CAFE I DRAMMEN 
 

 
Mari, Anette, Anders og Kari 

 
 
Dagen derpå, dagen etter dagen var det duket for årets første IFYE Cafe` i 
Drammen, stedet var Jonas B. Gundersen hvor god pizza ble fortært av Anette 
Paulsen, Hilde Riser, Mari Kindsbekken og Anders Stedding Kristiansen.  Oppmøtet 
var ikke det helst store, men i ren NIFYEA stil ble det hyggelig som det bruker å bli. 
Samtalene strakk seg over hva som har skjedd siden sist, sommerens konferanse og 
selvsagt høsttreffet i Stavanger som kommer i september.  Håpet er å kunne få 
gjennomført slike konferanser landet rundt i løpet av året for å holde IFYE alumnene 
samlet. 

 

 

Lyst på IFYEcafe i nærheten av deg?  
 
Lag en selv da vel!  Invter IFYEvenner hjem på kaffe eller møtes på et 
hyggelig sted.  
Gi oss i styret beskjed, slik at vi kan skrive om trivelige IFYEstunder rundt 
om i Norge i IFYE -nytt!  

 



IFYE-MOTTAKELSE I OSLO 24.-26.juni-2011  
 
 
 

 
 
 
Helga 24.-26 juni var det igjen tid for å ønske årets innkommende Ifyer velkommen 
til Norge. 
På rad og rekke om Sam fra England, Karen og Karla fra Costa Rica, Jump og Jenna 
fra Thaiwan og Michelle fra Usa. Vi startet fredags kvelden med å gå en tur på 
operataket før vi var ute å spiste middag. De fleste var slitne etter en lang dags reise, 
så det ble tidlig kvelden. 
 
Lørdag startet med frokost før vi tok trikken opp til Vigelandsparken. Her fortalte vi 
litt om 4H og ting som kunne være rart i Norge. Etter lunsj i parken gikk turen videre 
til folkemuseet på Bygdøy før vi reiste videre til Maren i Holmekollen. Nå hadde også 
Jessica fra Tyskland kommet. 
 
Hos Maren lagde vi lommebøker av melkekartonger og spiste middag. Skrelling av 
reker ble flittig demonstrert og utprøvd.  
 
På søndag reiste vi en tur opp i Holmekollen og skimuseet før vi sendte Ifyene til sitt 
første fylke og hjem her i Norge.  

 
 
 
 



IFYE land 2011  
Dette gikk du glipp av da du ikke møtte  på årets konferanse i IFYEland i Finland 
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ganske så morsom, da toget var fylt av IFYEer på vei til IFYEland. 
Neste års konferanse er i Sverige like ved Gøteborg, her bør vi klare å samle mer enn 
6 fra Norge.  
Vi sees vel 21-28 juli 2012 i Kungälv? 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
   IFYElympics 

Bryllup Cirkusfest 

Swamp soccer 
 

IFYElympics  

Midtsommer fest 
 

IFYElympics 


